
 

 

Zarządzenie Nr 50/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 7 maja 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 56/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia procedury ankietyzacji jakości 

kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 128 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 ze zm.), w związku z Zarządzeniem 

Nr 11/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie funkcjonowania Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 56/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 26 maja 

2022 r. w sprawie wprowadzenia procedury ankietyzacji jakości kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ankietyzacja przeprowadzana jest w formie elektronicznej za pomocą systemu informatycznego 

i w formie papierowej, z zastrzeżeniem § 5 ust. 3. Ankiety, o których mowa w ust. 4, 

udostępniane są doktorantom zarówno w systemie USOS, jak i w formie papierowej. Każdy 

doktorant wybiera dogodną dla siebie formę wypełnienia ankiety. Niedopuszczalne jest 

wypełnienie tej samej ankiety w obu formach. 

2. Ankietyzacja przeprowadzana w formie elektronicznej za pomocą systemu informatycznego 

USOS następuje w czerwcu każdego roku akademickiego. 

3. Doktorant nie umieszcza w ankietach, o których mowa w ust. 4, swojego imienia i nazwiska 

ani innych danych osobowych. 

4. Wypełnione przez doktorantów ankiety przekazywane są do Biura ds. Stopni.” 

 

2)  w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ankietę poświęconą ocenie pracy nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia 

w Szkole Doktorskiej UKW przeprowadza się raz w roku, po dokonaniu przez nauczyciela 



akademickiego weryfikacji efektów uczenia się. Ankieta obejmuje aktualny rok 

akademicki. 

3) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ankieta dotycząca oceny jakości opieki promotorskiej dostępna jest wyłącznie w formie 

papierowej.” 

 

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Złożone przez doktorantów ankiety oceny pracy nauczyciela akademickiego 

prowadzącego zajęcia w Szkole Doktorskiej UKW wypełnione w formie papierowej 

przekazywane są przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej kierownikowi podstawowej 

jednostki organizacyjnej UKW zatrudniającej poddanego ocenie nauczyciela 

akademickiego/ promotora do końca listopada następującego po roku akademickim, 

w którym je przeprowadzono.” 

 

5) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyniki ankiety są jawne dla nauczyciela akademickiego, którego dotyczy ocena. Wyniki 

ankiety pozostają do wglądu dla nauczyciela akademickiego w systemie USOS lub 

w podstawowej jednostce organizacyjnej.” 

 

6) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


